
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Купросская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24.12.2025                                                                                                  № 108 

 

Об отмене очных учебных занятий 

 в связи с низкой температурой воздуха 
 

В целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья, 

обучающихся при резких понижениях температуры наружного воздуха и на 

основании рекомендации УО Администрации Юсьвинского МО ПК от 23  

декабря 2025 года 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить очные занятия 25.12.2025 года для обучающихся   с 1 по 9 

классы.  

2. Организовать для обучающихся 1-9 классов школы 25.12.2025 г. 

обучение с применением дистанционных образовательных технологий и 

электронного обучения, согласно учебному расписанию. 

3. Классным руководителям проинформировать родителей об отмене 

занятий.  

4. В случае прихода детей в школу обеспечить проведение занятий всем 

учителям. Домой никого из детей не отправлять.  

5. Завхозу Рачѐву А.А. усилить контроль за теплоснабжением в помещении 

школы. 

6. Ответственному за ведение школьного сайта Петровой Нине Васильевне 

разместить информацию об отмене очных занятий на странице сайта. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                       С.А.Носкова 

 


